Terminy realizacji poszczególnych zadań określane będą każdorazowo w warunkach konkursu, na 

realizację danego zadania. 

§ 8. Wysokość środków planowanych na realizację programu 

1. W 2026 r. na realizację zadań publicznych o których mowa w § 6 ust. 1 i 2 Miasto planuje przeznaczyć 

środki finansowe własne w wysokości 15.376.625 zł (słownie: piętnaście milionów trzysta siedemdziesiąt sześć 

tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych). 

2. Wysokość środków, o których mowa w ust. 1 może ulec zmianie. Ostateczną wysokość środków 

przeznaczonych na realizację zadań określi uchwała budżetowa na rok 2026. 

§ 9. Sposób realizacji Programu 

Realizacja programu odbywa się poprzez: